The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Electio i  
cum fonte primo

Conquerebatur se ferre non posse et iuuenilem etatem incongruam sacerdocio causbatur.  
Sed quanto plus repugnabat,  
tanto magis omnium in se studia concitabat et merebatur negando quod esse nolebat,  
eo quod dignior erat quod se clamabat indignum.

Ieronymus ad Eliodorum.

querebatur se ferre non posse et iuuenalem etatem incongruam sacerdotio causabatur.  
sed quanto plus repugnabat,  
tanto magis omnium in se studia concitabat et merebatur negando, quod esse nolebat,  
eoque dignior erat, quod se clamabat indignum.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*, 60.10.4 (CSEL 54, I. Hilberg ed., p.559, ll.15-18).